



Urząd
Miasta
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

I.7011.1.2016.V

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Kołobrzegu”

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.*) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

Czy przetarg obejmuje tylko I etap bez budowy II piętra i konstrukcji dachu?

Odpowiedź nr 1:

Zakres robót obejmuje I etap budowy (parter+ I piętro) wraz z wykonaniem dachu płaskiego jednospadowego.

Pytanie nr 2:

Czy wyposażenie sali będzie obejmowało następujące elementy:

- Elektryczna tablica świetlna – 1szt.
- Drabinki drewniane 180x250 cm– 8szt.
- Kosze podnoszone zdalnie montowane do konstrukcji stropu – 2szt. (1kpl.)
- Kosze boczne uchylne (treningowe) – 4szt. (2kpl.)
- Kurtyna elektryczna: wym. 17,48 x 9,53m – 2szt. o wym. 17,00x9,93 m – 1szt.
- Piłkochwyty wym. 34,04 x 8,5 m – 2szt.
- Zestaw do siatkówki + tuleje do mocowania słupków (dł. ok. 17,00 m) – 1 kpl.
- Ławki drewniane 3m – 15szt.
- Siatki zabezpieczające na okna 2,83 x 2,80 – 8szt.
- Zestaw do siatkówki na boiska treningowe (dł. ok. 12,0 m) – 2szt.

Odpowiedź nr 2:

Wyposażenie sali obejmuje elementy uwzględnione w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 3:

Czy na boiskach bocznych treningowych mają się znajdować dodatkowe tuleje do mocowania słupków od siatkówki?

Odpowiedź nr 3:

Tak, w wycenie należy uwzględnić dodatkowe tuleje do mocowania słupków od siatkówki.

Pytanie nr 4:

Kto zakupuje takie wyposażenie jak: bramki do piłki ręcznej, zestaw do skoku wzwyż, materace gimnastyczne, piłki lekarskie, kosz na piłki, skrzynia gimnastyczna, bramka do unihokeja duża, bramka do unihokeja mała, kule do unihokeja, kask do unihokeja, strój bramkarza do unihokeja?

Odpowiedź nr 4:

Wyposażenie sali stanowi składową zamówienia, zatem jego zakup pozostaje po stronie Wykonawcy.

Wniosek nr 1

Spółka wnioskuję o przesunięcie terminu składania ofert dotyczących budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Kołobrzegu do 31.08.2017 r.

Odpowiedź na wniosek

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 31 sierpnia 2017 r.

z poważaniem:


NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI
mgr inż. Janusz Strucki
2017-08-16